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Repubhka e Kosoves S D o Komuna Vushtrri
Zyra e kryetarit t€ komunés

Né mbéshtetje nenit 13 t€ Ligjit mbi Vet€qeverisjen Lokale nr.03/L-040 dhe nenit 12 t€ Ligjit mbi
Shérbimin Civil t€ Republikés sé Kosovés nr.03/L-149, dhe né baz€ t€ vendimit nr.320/17 t€ datés
20.03.2017 Kryetari i Komunés s€ Vushtrris€, shpall:

KONKURS
Pér kryerjen e punéve me marréveshje pér shérbime té vecanta

Drejtoria pér Administraté- Komuna e Vushtrrisé

Vendet e punés: Zyrtaré té gjendjes civile

Numri i ekzekutuesve: Tre(3)

Lloji i pozités: Marréveshje pér shérbime té vecanta (kohézgjatja 6 muaj, pa mundési
vazhdimi)

Orari 1 ploté:40 oré né javé

Paga: 291.36 euro bruto

Qéllimi i vendit té€ punés:

- Ofrimi i shérbimeve pér qytetarét né€ Zyrén e Gjendjes Civile
Pérshkrimi i shkurtér i detyrave dhe pérgjegjésive;

1. Verifikimi i qytetaréve né regjistrin e themeltar elektronik dhe unifikimi i t€ dhénave dhe shénimeve me
regjistrat themeltar fizik,

2. Mirémbajtja dhe kujdesi i regjistrit themeltar dhe gendror si né€ aspektin fizik dhe elektronik dhe t€
dokumenteve t€ arkivuara.

3. Pérditésimi 1 shénimeve dhe regjistrimi i shtetasve n€ regjistrin themeltar dhe gendror,

4. Pérdorimi dhe zbatimi i ligjeve dhe udhézimeve qé kané t€ béjn€ me gjendjen civile

5 Pérdorimi dhe shfrytézimi i aplikacionit t&¢ GJC sipas ligjeve dhe akteve nénligjore q€ rregullojné kété
fushé,

6.Regjistrimi i fakteve t€ gjendjes civile si lindje,martesa dhe vdekje.

Kualifikimi profesional, aftésité, pérgjegjésiteé: y

Diplomé universitare

Konkursi mbetet i hapur 8 dité nga dita e shpalljes né mjetet e informacionit publik.
-Paragqitja e kérkesave:

Aplikacionet mund t€ merren né Zyrén e pranimit ose n€ fagen e internetit t€ komunés www.kk.rks-
gov.net/vushtrri dhe pastaj dorézohen né Zyrén e pranimit. Aplikacionit duhet t’i bashkéngjisin: Kopjen e
vértetuar té diplomés, kopjen e letérnjoftimit dhe certifikatén e lindjes, certifikatén q€ nuk éshté
dénuar dhe nén hetime. Duhet té jeté banor i Republikés sé Kosovés.

Aplikacionet e dérguara pas datés sé fundit nuk do t€ pranohen. Aplikacionet e pakompletuara do t€
refuzohen. Kandidatét té cilét hyjné né pérzgjedhjen e ngusht€ pér intervisté do t€ informohen me shkrim ose
me telefon né afat ligjor. Pér ¢do informacion kandidat€t mund t€ drej tohen né Njésin€ e personelit (zyra
numér 8),nr. i tel. 028-572-416. '




